
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

zmianiające Zarządzenie ws powołania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm) Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 21/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie powołania 
Gminnego Biura Spisowego wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 pkt 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 3) Elżbieta Żak - członek. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: BBA3BD09-7CF0-4B76-B459-80569055F187. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


